[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

«31» 10.2019г. №188
О внесении  изменений в Устав

Коелгинского сельского поселения:

об установлении ежемесячной доплаты

к страховой пенсии по старости (инвалидности)

выборному должностому лицу

местного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Челябинской области от 11.06.2015 года №189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области»,  Положением  о публичных слушаниях  в Коелгинском сельском поселении № 325 от 27.03.2014г.,Уставом Коелгинского сельского поселения

Совет депутатов Коелгинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.Внести изменения  в Устав Коелгинского сельского поселения:  дополнить статью 33 пунктом об установлении ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) выборному должностному лицу местного самоуправления в связи  с прекращением его полномочий.
          2. Настоящее Решение опубликовать в  информационном «Вестнике» и на официальном сайте администрации  Коелгинского сельского поселения.

         3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Совета депутатов

Коелгинского сельского поселения

Ю.А. Левашов